mara Municipal de 32rLie[i
A ,:,,,cretari5 temiShItiva .por:; providenciar
conforme p',d, N pro,,,,,,ktur,

Em

es

420 di3

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001150 14001

INDICAÇÃO N.. 1902/2023
IND

Fls: N°

Proc. N°2121.

"Dispõe sobre Manutenção asfáltica em toda extensão na Rua Tatuapé
Chácaras Marco."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade, sobre a possibilidade de manutenção asfáltica em toda
extensão na rua Tatuapé chácaras marco.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 21 de agosto de 2023.

YY1
Claudia Afonso Marques

Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que a esta vereadora foi procurada:
por alguns munícipes reivindicando tal benefício, pois a via encontra se em péssimo
estado de conservação, esburacada, dificultando o tráfego no local.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1